HEWI plafondsteun, speciale lengte
900.34.01S70
Technische veranderingen voorbehouden, 07.01.2026
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Tel.: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
•
Afmetingen in mm
Eigenschappen
Plafondsteun, Systeem 900
Rechte staaf met bevestigingsrozet
dient ter bevestiging van gordijnstangen
van hoogwaardig roestvrij staal, PVD-coating oppervlak
Lengte op maat van 301 mm tot 1500 mm
stangdiameter 25 mm, Rozet diameter 70 mm
kan ter plaatse worden ingekort tot 200 mm bij de rozet
bevestiging met rozet aan het plafond
inclusief corrosievrij bevestigingsmateriaal en afdichtband voor afdichting van de boorpunten
Awards
Kleuren / Oppervlakken
WR (geborsteld nikkel) RB (geborsteld koper) CK (glanzend messing)
VT (geborsteld goud) LP (geborsteld messing) BZ (glanzend goud)
UN (glanzend brons) JL (glanzend nikkel)
SV (geborsteld brons) DP (glanzend koper)